

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2024		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2025-07-15	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	FUNDACJA DLA SZCZENIĄT JUDYTA		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAZOWIECKIE	Powiat SOCHACZEWSKI
Gmina NOWA SUCHA	Ulica	Nr domu 43	Nr lokalu
Miejscowość NOWY BIAŁYNIN	Kod pocztowy 96-513	Poczta NOWA SUCHA	Nr telefonu 795890890
Nr faksu	E-mail fundacjajudyta@wp.pl	Strona www	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2017-04-07		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2020-10-16		
5. Numer REGON	36701663700000	6. Numer KRS	0000672078
7. Skład organu zarządzającego organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Małgorzata Joanna Brzezińska	Prezes Zarządu	TAK
	Piotr Stanisław Reszka	Wiceprezes Zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Michał Kaliś	Rada Fundacji	TAK
	Marta Anna Zabielska	Rada Fundacji	TAK
	Jan Zdzisław Polczyński	Rada Fundacji	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	Celem działania Fundacji jest: 1. Upowszechnianie odpowiedzialnej opieki nad zwierzętami domowymi. 2. Promocja humanitarnych zachowań i postaw wobec zwierząt ze szczególnym uwzględnieniem zwierząt dotkniętych bezdomnością. 3. Promocja zdrowia i upowszechnianie działań służących ochronie zdrowia i prawa do godnego życia zwierząt. 4. Udzielanie pomocy i wsparcia placówkom i osobom fizycznym służącym zwierzętom bezdomnym, współpraca z placówkami i osobami fizycznymi niosącymi pomoc zwierzętom bezdomnym, wspieranie działalności adopcyjnej (znajdowanie zwierzętom nowych opiekunów). 5. Organizowanie pomocy materialnej dla schronisk i przytulisk. 6. Udzielanie pomocy materialnej i wsparcia osobom zagrożonym wykluczeniem społecznym, ubogim, osobom niepełnosprawnym będących opiekunami zwierząt porzuconych a przez nich przyszykanych. 7. Propagowanie wiedzy o sposobach ograniczania populacji zwierząt oraz realizacja programu sterylizacji i kastracji. 8. Organizowanie i prowadzenie edukacji prozwierzęcej, prozwierzęcy lobbying, współpraca z instytucjami propagującymi humanitarne traktowanie zwierząt. 9. Zwalczanie przejawów znęcania się nad zwierzętami. 10. Ochrona środowiska i dziedzictwa przyrodniczego. 11. Wyłapywanie bezdomnych zwierząt
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	Fundacja realizuje swoje cele w ramach nieodpłatnej i odpłatnej działalności pożytku publicznego poprzez następujące formy działania: 1. Działalność pożytku publicznego odpłatna: - o Organizowanie opieki tymczasowej nad zwierzętami przeznaczonymi do adopcji. 2. Działalność pożytku publicznego nieodpłatna - o Organizowanie adopcji zwierząt bezdomnych i porzuconych, w szczególności adopcji zwierząt młodych (szczeniaków). - o Prowadzenie edukacji poprzez organizowanie i udział w warsztatach, szkoleniach, wykładach, konferencjach. - o Podejmowanie współpracy z władzami rządowymi, samorządowymi i pozarządowymi oraz środkami masowego przekazu w celu promocji humanitarnych zachowań i postaw wobec zwierząt; upowszechnianie działań służących ochronie zdrowia i prawa do godnego życia zwierząt - o Podejmowanie współpracy z placówkami weterynaryjnymi. - o Promocję i reklamę działań fundacji propagujących wiedzę o sposobie ograniczania populacji zwierząt, oraz realizacja programów sterylizacji, kastracji i chipowania
II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Opis działalności pożytku publicznego	
1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację	
Fundacja kontynuuje działania z lat poprzednich, które są ściśle związane z realizacją celów statutowych na obszarze całego kraju.	

Naszym głównym celem jest znalezienie odpowiedzialnych i kochających domów dla ratowanych przez nas podopiecznych.

Każda rodzina zainteresowana adopcją psa z Fundacji przechodzi procedurę weryfikacyjną, która obejmuje:

- rozmowę telefoniczną,
- wizytę przedadopcijną,
- osobisty przyjazd do miejsca pobytu zwierzęcia i bezpośrednie spotkanie z nim.

Jeśli wszystkie warunki zostają spełnione, podpisujemy umowę adopcijną.

Zasady te obowiązują również w przypadku adopcji zagranicznych, których w 2024 roku przeprowadziliśmy ponad 50.

W Polsce w 2024 roku udało się nam znaleźć domy dla 1370 psów, w tym 16 psów niepełnosprawnych oraz 24 kotów.

Nieodłącznym elementem działalności Fundacji jest niesienie pomocy psom szczególnie pokrzywdzonym – ofiarom przemocy, wypadków komunikacyjnych, chorym oraz cierpiącym na wady wrodzone.

Otaczamy je kompleksową opieką medyczną i behawioralną. Dzięki współpracy z renomowanymi klinikami weterynaryjnymi w Polsce, takimi jak Klinika Puławska 509, Multivet, Legvet, RochVet, oraz z czeską kliniką Abvet, udało nam się:

- uratować życie ponad 100 psom, którym inni nie dawali szans na przeżycie,
- przywrócić sprawność i komfort życia kolejnym 210 psom.

Były to przypadki niezwykle trudne – psy z połamanyimi kręgosłupami, skomplikowanymi złamaniami kończyn, poważnymi urazami wewnętrznymi oraz objawami neurologicznymi.

Liczne zgłoszenia oraz prośby o interwencję skutkowały podjęciem szeregu działań terenowych — zarówno w celu wyłapywania bezdomnych zwierząt, jak i przejmowania opieki nad psami, których dotychczasowi właściciele nie byli w stanie dłużej utrzymać.

W 2024 roku przejęliśmy:

- 13 psów z gospodarstwa w Gminie Gorzków, gdzie starszy mężczyzna nie radził sobie z opieką,
- 27 psów i 3 koty z miejscowości Gogołów, w analogicznej sytuacji,
- 32 psy z okolic Łukowa — interwencja w skrajnie nieodpowiednich warunkach zakończyła się skierowaniem sprawy do prokuratury,
- ponad 30 psów po zmarłych właścicielach,
- 14 psów z Fundacji Nero po śmierci jej prezesa, gdy nie znaleziono osób chętnych do kontynuowania działalności tej organizacji.

Codziennie otrzymujemy liczne zgłoszenia o bezdomnych psach porzuconych w lasach, przy gospodarstwach czy na drogach. W 2024 roku pod naszą opiekę trafiło ponad 500 takich psów, w tym 58 mam z młodymi.

Wspólnie z innymi organizacjami prowadziliśmy również działania interwencyjne, m.in.:

- z Fundacją Zwierz — przejęcie 2 suk z miotami,
- z TOZ Łódź, Powiatowym Inspektoratem Weterynarii, Strażą Miejską i Urzędem Miasta Konstantynów Łódzki — likwidacja pseudohodowli. Zabezpieczyliśmy 77 psów w typie yorka, pomeraniana, jamnika i maltańczyka, które trafiły do naszego ośrodka pod Sochaczewem. W tej sprawie występujemy jako oskarżyciel posiłkowy.

W czasie powodzi skontaktowało się z nami schronisko w Świdnicy. W ramach pomocy przejęliśmy od nich 22 psy i przekazaliśmy cztery transporty karmy i akcesoriów dla zwierząt oraz dla mieszkańców dotkniętych żywiołem.

Fundacja równolegle prowadzi liczne inicjatywy edukacyjne, których celem jest promowanie świadomych adopcji oraz właściwej opieki nad zwierzętami towarzyszącymi.

Jedną z naszych flagowych kampanii jest akcja edukacyjna „Inny nie znaczy gorszy”, w ramach której nasi niepełnosprawni podopieczni odwiedzają szkoły i przedszkola. Spotkania te pokazują dzieciom, że pies z niepełnosprawnością doskonale radzi sobie w codziennym życiu, jeśli ma u boku troskliwego opiekuna. To ważna lekcja empatii, akceptacji i odpowiedzialności.

W 2024 roku po raz kolejny zorganizowaliśmy Doggy Day – największe społeczno-edukacyjne wydarzenie w Polsce, które odbyło się w Ergo Arenie w Gdańsku. W programie znalazły się zarówno wykłady i konsultacje z behawiorystami, jak i konkursy, strefy edukacyjne, foodtrucki oraz liczne atrakcje dla rodzin i miłośników psów.

Jednym z głównych punktów programu były prelekcje prowadzone przez uznanych specjalistów, m.in.:

– Natalia Zielińska,

- Marta Lichnerowicz,
- Zosia i Piotr Wojtków,
- Tomasz Stępień,
- Dominika Dzwonkowska,
- Adrianna Bader.

Uczestnicy mogli poszerzyć wiedzę m.in. o psiej komunikacji, radzeniu sobie z popędem łowieckim, pierwszej pomocy przedweterynaryjnej, dobrostanie psów czy budowaniu relacji opartych na zrozumieniu.

Wydarzenie przyciągnęło ponad 8 500 uczestników i po raz kolejny udowodniło, że edukacja w duchu szacunku do zwierząt ma ogromną siłę oddziaływania.

Jako organizacja prozwierzęca skupiamy się przede wszystkim na zapobieganiu bezdomności zwierząt.

Wszystkie zwierzęta adoptowane z Fundacji są oznakowane mikroczipem i zarejestrowane w bazie Safe-Animal, co zwiększa ich szansę na bezpieczny powrót do domu w razie zaginięcia. Kładziemy również ogromny nacisk na kastrację, traktując ją jako kluczowy element odpowiedzialnej opieki nad zwierzętami.

Ze względu na to, że naszą główną specjalizacją jest ratowanie szczeniąt, które z racji młodego wieku nie mogą być od razu poddane zabiegowi, każda umowa adopcyjna zawiera obowiązkowy zapis o konieczności kastracji w odpowiednim czasie. Adoptujący zobowiązuje się do przeprowadzenia zabiegu oraz poinformowania o tym Fundacji.

W przypadku zwierząt dorosłych, jeśli wiek i stan zdrowia na to pozwalają, trafiają one do nowych domów wykastrowane.

W 2024 roku Fundacja przeprowadziła ponad 750 zabiegów kastracji – zarówno wśród swoich podopiecznych, jak i w ramach wsparcia dla osób prywatnych, które zwróciły się do nas z prośbą o pomoc dla swoich zwierząt.

Jedną z kluczowych wartości Fundacji jest przejrzystość i otwartość działań. Ogromnie cenimy rolę wolontariatu i zaangażowanie osób, które bezinteresownie wspierają naszą misję.

W 2024 roku współpracowaliśmy z kilkuset wolontariuszami – tymczasowali psy, pomagali w transportach, organizowali zbiórki darów rzeczowych, a także wyprowadzali psy przebywające w naszym Azylu pod Płońskiem.

Zasada otwartości przyświeca zarówno naszym dwóm ośrodkom stacjonarnym, jak i trójmiejskiej strukturze Fundacji, opartej na domach tymczasowych. Wspólnie tworzymy przestrzeń, w której pomoc zwierzętom łączy ludzi w działaniu.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	☒ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek) ☒ gmina ☒ kilka gmin ☒ powiat ☒ kilka powiatów ☒ województwo ☒ kilka województw ☒ cały kraj ☒ poza granicami kraju
---	--

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji (Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)	Osoby fizyczne	0	
	Osoby prawne	0	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja (Np. zwierzęta, zabytki)	odbiorcą działań Fundacji są zwierzęta towarzyszące głównie psy i koty
---	---

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego	Organizujemy opiekę tymczasową dla zwierząt przeznaczonych do adopcji. Naszym nadrzędnym celem jest znalezienie odpowiedzialnych i dopasowanych domów dla psów i kotów, które ratujemy. Znaczną część naszej działalności stanowi pomoc zwierzętom pokrzywdzonym przez człowieka – ofiarom wypadków komunikacyjnych, cierpiącym na wady wrodzone oraz poważne choroby. Otaczamy je troskliwą opieką, a dzięki współpracy z najlepszymi specjalistami weterynarii w Polsce i Europie, zapewniamy im dostęp do najwyższej jakości diagnostyki i leczenia. Jako Fundacja dokładamy wszelkich starań, aby zapewnić naszym podopiecznym jak najlepsze warunki życia – zarówno w dwóch własnych ośrodkach, jak i w sieci domów tymczasowych w Warszawie, Łodzi i Trójmieście. Każdą adopcję traktujemy indywidualnie, kierując się przede wszystkim dobrem zwierzęcia oraz możliwościami i gotowością przyszłych opiekunów.	96.09.Z	4 481 324,36 zł

2	ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego	Prowadzenie działań edukacyjnych W ramach realizacji naszych celów statutowych, prowadzimy intensywną działalność edukacyjną poprzez organizację i udział w warsztatach, szkoleniach, wykładach oraz konferencjach. Naszym celem jest szerzenie wiedzy o ochronie zwierząt, promowanie idei domów tymczasowych oraz uwrażliwianie społeczeństwa – szczególnie dzieci i młodzieży – na potrzeby zwierząt, w tym również tych niepełnosprawnych. W 2024 roku zrealizowaliśmy i kontynuujemy szereg działań o zasięgu zarówno lokalnym, jak i ogólnopolskim, w tym: 1. Organizacja Doggy Day w Gdańskiej Ergo Arenie – po raz kolejny jesteśmy głównym organizatorem wydarzenia, które łączy edukację, promocję adopcji i integrację środowisk zaangażowanych w pomoc zwierzętom. 2. Edukacyjne akcje w szkołach z udziałem psów niepełnosprawnych – odwiedzamy placówki edukacyjne, by poprzez bezpośredni kontakt z psami uczyć empatii, odpowiedzialności i otwartości na różnorodność. 3. Udział w lokalnych wydarzeniach i festynach – aktywnie uczestniczymy w wydarzeniach organizowanych przez samorządy, społeczności lokalne i inne organizacje pozarządowe, szerząc wiedzę i promując ideę adopcji oraz domów tymczasowych. Dzięki tym działaniom budujemy wrażliwość społeczną, promujemy dobre praktyki i zwiększamy świadomość na temat odpowiedzialnej opieki nad zwierzętami.	85.59.Z	0,00 zł
---	--	---	---------	---------

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☐ Tak ☒ Nie
--	---

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
-----	--	------------------------	------------------	---

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☐ Tak ☒ Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Informacja o przychodach organizacji		
1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)		11 105 192,61 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		11 027 171,73 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego		0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej		0,00 zł
d) przychody finansowe		20,87 zł
e) pozostałe przychody		78 000,01 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		4 981 563,24 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		0,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		6 028 908,49 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	5 113 756,78 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	915 151,71 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		94 720,88 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		4 481 324,36 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	opieka weterynaryjna	2 417 121,54 zł
2	usługi hotelowania psów	356 864,00 zł
3	materiały opatrunkowe, leki	351 006,74 zł
4	karma dla zwierząt	179 694,03 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
1	opieka weterynaryjna	2 417 121,54 zł
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		Koszty ogółem: W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		8 036 017,92 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		4 481 324,36 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		0,00 zł
d) koszty finansowe		4 689,73 zł
e) koszty administracyjne		3 108 522,85 zł
f) pozostałe koszty ogółem		441 480,98 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		6 545 847,37 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		0,00 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej		0,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego		0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☒ nie korzystała	0,00 zł
---	---	---------

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.

☐ Tak
☒ Nie

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

- ☐ własność
☐ użytkowanie wieczyste
☐ najem
☐ użytkowanie
☐ użyczenie
☐ dzierżawa
☒ nie korzystała

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy

(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

7 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty

(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)

7,00 etatów

1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

57 osób

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

☐ Tak
☒ Nie

0 osób fizycznych

2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		210 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	210 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		490 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	490 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		190 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	190 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		2 218 443,03 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	385 292,34 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	359 469,49 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	12 373,30 zł
	- inne świadczenia	13 449,55 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	1 833 150,69 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		2 218 443,03 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	2 218 443,03 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		5 400,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		2 848,73 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		5 400,00 zł		
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0,00 zł		
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0,00 zł		
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		7 985,30 zł		
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>				
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie			
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł			
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych				
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☐ Tak ☒ Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☐ Tak ☒ Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożyczek publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych <i>(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)</i>				
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne				☐ Tak ☒ Nie
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację				
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota	

X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący				Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego					☐ Tak ☒ Nie
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		Małgorzata Brzezińska		Data wypełnienia sprawozdania	2025-07-15